
UCHWAŁA NR XXVII/232/2013
RADY GMINY BANIE

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.150.000 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 150 000,00
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 150 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  (zmniejszenie planu 

wydatków na zadaniu „Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni 
ścieków w Lubanowie oraz zakup zestawu do wywozu nieczystości 
ciekłych"  -2.140.000 zł, i na zadaniu ”Wykonanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej na wykonanie kanalizacji sanitarnej na 
ul. Żwirki i Wigury w Baniach"  - 10.000 zł)

2 150 000,00

§ 2. Zmniejsza się przychody budżetu gminy z tytułu kredytu i pożyczki o kwotę 2.150.000 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.722.000 zł, którą przeznacza się na spłatę 
zaciągniętych kredytów. 

§ 4. Określa się plan przychodów i rozchodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Danuta Zawadzka-Zając

Id: DFD535CA-2DF9-4BE8-8447-DF9C75E5C767. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie § Kwota w zł
1 2 3 4

108 000,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

§ 952 0,00

2. Wolne środki § 950 108 000,00
1 830 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 905 600,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 924 400,00

                                                                                    Załącznik do uchwały Nr  XXVII/232/2013 
Rady Gminy Banie z dnia 17 grudnia 2013 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2013 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Id: DFD535CA-2DF9-4BE8-8447-DF9C75E5C767. Podpisany Strona 1




